ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, & concefsionis infringere , vel ei

aufu temerario contraire. Si quis au

tèm hoc attentare præfumpferit, in

dignationem ; omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum

ejus, fe noverit incurfurum. -

5 Datum Romæ apud SanétumPe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo quarto, fep

timo Kalendas Septembris , Pontifica

tus noftri anno primo. Loco % plumbi.

Concordat cum Originali.

- * - - - -
- >

v , SCRIPTURA VIII.

J * - -

Bulla difpenfationis in favoremGuterrij

de Padilla, fuper facultate d/ponendi

de bonis fuis in ultima vo

luntate. -

1 YUlius Epifcopus , fèrvus fervo

- " rum Lei. Dilečto filio Guter

rio de Padilla, Praeceptori Majori Mi

litiac de Calatrava , Ciftercieníis Ordi

nis, Toletanenfis Dioecefis , falutem,

& Apoſtolicam benedićtionem. -

, 2 – Sacræ Religionis, fub qua in hu

militatis fpiritu devotum, & fedulum

exhibere Iftudes Domino famulatum

promeretur honeftas , ut fuper his,

quæ tibi commoditatem afferre va

leant, Apoftolicis favoribus præfidium

libentèr intendamus. -

3 Sanè pro parte tua Nobis nuper

exhibita petitio continebat , quòd

olim dileétus filius Guillermus Abbas

Monafterij Morimundi , Ciftercienfis

C)rdinis , Pater Abbas , & Vifitator

immediatus Militiae de Calatrava dicti

Ordinis providè attendens, quòd Ma

iftcr , Milites, Commendatores , &

, ac Sacrißae dićtae Militiae offi

cia eis commiffa, abfque fervitoribus,

& fumiliaribus exercere non poterant,

quodquc fervitores, &: familiares , ac

ſtipendiarios de neceſsitate tenere, 84

quamplura alia onera (upportare , &

interdùm debita contralmere pro felici

ftatu , & gubernatione. dictæ Militiæ,

& ad fupplicationem Magiftri dictæ

Militiæ inter alia ftatuit,& ordinavit,

quòd Magifter , ac Milites, Commen

datores, Sacriflæ, & Priores diútæ Mi

litiæ , pro tempore exiftentes , & qui

hibet ipforum inventarium , feù repor

forium de bonis omnibus mobilibus

Per eos , & ipforum quemlibet acqui

titis, tàm de auro, argento, moneta,

equis, mulis , armis , pectoribus, fru

mcnto » hordeo , porcis , capris , bac

cis , mutonibus, & alijs quibufcum

que rebus mobilibus ficeré , illaque

creditoribus , ac fervitoribus , fivè fà

miliaribus fuis dare , & de illis eis

fàtisfacere, vel in domorum fuarum

reparationem convertere, ac de exc

quijs funeralibus ipforum ' ordinare,

vel aliter eleemofynas in Ecclefiarum

præfertim fui Ordinis reparationes,

captivorum per Saracenos redemptio

nes , aut aliàs in alios pios, & ho

neftos ufus , tanquàm de bonis Ordinis

diſtrictè di ponere, & ordinare, ſe

cundùm eorum confcientias , quas in

hoc onerare poffent, prout in inftru

mento , feù litteris ipfius Guillermi

Abbatis deluper confectis dicitur ple
1hlllS COIltlNCI1. - - “

... 4 Pro parte tua Nobis fuit hnmili

tèr fupplicatum,ut ftatuto, & ordiua

tionj hujufmodi , pro illorum fubfif

tentia firmiori , quoad perfonam tuam

robur Apoftolicæ confirmationis adji

cere , aliaflué tibi in pramifsis op

portune providere , de benignitate

Apoftolica dignaremur,

5 Nos te , qui ut afferis de nobili

genere procreatus exiftis, præmifforum

meritorum tuorum intuitu , gratiofo

favore proſequi volentes, ac à qui

buſvis excommunicationis, ſuſpenſio

nis, & interdićti, alijfquc eccleſiaſti

cis ſententijs , cenſuris, & poenis à

jure ,'vel ab homine , quavis occafio-.

ne, vel caufà latis , fi quibus quo- .

modolibet innodatus exiſtis, ad effec-

tum præfentium dumtaxat confequen

dum , harum ferie abfolventes , & ab

folutum fore ccnfentes , tuis in hac

parte ſupplicationibus inclinati. , fi་རྡོ་

}
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tutum, & ordinationem prædi&ta, auc

toritate Apoſtolica,tenore praelentium,

quoad te , & perfonam tuam dumta

xàt approbamus , & confirmamus , fu

plemufque omnes , & fingulos defec

tus, fi qui forsàn intervenerint in cif

dem, ac potiori pro cautela tibi , ut

de bonis mobilibus praediétis in ulti

ma voluntate difponere , & erga pa

rentes, confanguineos, & illos, qui

tibi viventi fervierint , te liberalem

exhiberc , abfque alicujus confcientiæ

fcrupulo liberé , & licitè pofsis, eif

dem auĉtoritate, & tenore de novo

concedimus.

6 Non obftantibus praemifsis , ac

conſtitutionibus , & ordinationibus

Apoftolicis, ac ftatutis, & confuetu

dinibus dictae Militia juramento, con

firmatione Apoſtolica, vel quavis fir

mitate alia roboratis, cæterifque con

trarijs quibufcumque. -

7 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ abfolutionis,

approbationis, confirmationis, ſupple

tionis ,& concefsionis infringere , vel

ei aufu temerario contraire. Si quis

autèm hoc attentare praefumpferit,

indignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri, & Pauli Apoftolo

rum ejus , fe noverit incurfurum.

8 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

milleſimo quingenteſimo quarto, pri

diè Kalcndas Septembris , Pontificatus

noftri anno primo. Loco >< plumbi,

Concordat cum Originali.